
 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla 

právní moci v 2. pololetí 2015 

Název cenového 

kontrolního orgánu: Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - v Praze 

Název, sídlo kontrol, osoby 
Kontrolované 
zboží, služba 

Výše 
uložené 
pokuty 

/bez 
nálezu 

Čj. poslední 
písemnosti 

Kontrolované 
období 

Datum vydání rozhodnutí/ 
datum nabytí právní moci 

Porušení
cenových

předpisů (§,
odst., písm.

zák. o
cenách)

DDH s.r.o., Humpolecká 
1941/14, Praha 4 - Krč 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
123207/15/4120-
20731-107892 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Pražské služby, a.s., Pod 
Šancemi 444/1, Praha 9 

Uplatňování VUC  
sběru, přepravy, 

třídění a 
odstraňování 
komunálního 

odpadu 

bez nálezu 
127658/15/4120-
20731-101436 

1.1.2011-
31.12.2013 

    

Mgr. Hana Stratilová, Dřevčice 
209 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
136918/15/4120-
20731-106069 

1.9.2013-
31.12.2014 

19.6.2015/1.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Sonia Vodičková, DiS., Na 
Klaudiánce 1128/21, Praha 4 - 
Podolí 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
140949/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

JUBATUS s.r.o., Na Suchých 
318, Vestec 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
155906/15/4020-
20731-108788 

1.1.2013-
31.12.2013 

15.7.2015/24.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

MDDr. Ondřej Šváb, K 
Novému sídlišti 659/9, Praha - 
Libuš 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
161239/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

15.7.2015/4.8.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g)  

Michaela Horová, DiS., 
Bořanovická 441/4, Praha 8 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
161242/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

15.7.2015/27.7.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g)  

Jana Budková, DiS., Na 
Hrázce 211, Poděbrady - Kluk 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
194698/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

     

Zdeňka Švábová , K Novému 
sídlišti 659/9, Praha 4 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

4 000,- 
146149/15/4020-
20731-108770 

11.2013-31.7.2014 2.7.2015/22.7.2015 
§ 16 odst. 1           
písm.  d),  g) 

1941/14, Praha 4 - Krc": zdravotnl' vykony 20731-107892 31.12.2014
Uplatfiovém’ VUC
sbéru, pfepravy,

Praiské sluiby, a.s., Pod th’dém’ a bez nélezu 127658/15/4120- 1.1.2011-
Sancemi 444/1, Praha 9 odstrafiovénl' 20731-101436 31.12.2013

komunélm’ho
odpadu

Mgr. Hana Stratilové, Dfevéice Zdravotnictvi, 136918/15/4120- 1.9.2013- § 16 odst. 1
209 zdravotnl' vykony 4 000" 20731-106069 31.12.2014 19'6'2015/1'7'2015 pl'sm. g)
Sonia Vodiékové DiS. Na . ,. , ’ ’ ZdravotnlctVI, , 140949/15/4020- 1.1.2013-
E'Cififnce 1128/21’ Praha 4 ' zdravotnl' vykony bez ”3'92” 20731-108770 31.12.2014
JUBATUS s.r.o., Na Suchych Zdravotnictvi, 155906/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1318, Vestec zdravotnl' vykony 4 000" 20731-108788 31.12.2013 15720150472015 pl'sm. g)
MDDr. Ondfej évéb K . ,, , .v . ’ ZdravotnlctVI, 161239/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1

3%:s
Sldllstl 659/9, Praha -

zdravotnl' vykony
4 000,- 20731-108770 31_12_2014 15.7.2015/4.8.2015

pl'sm. g)

Michaela Horové, DiS., Zdravotnictvi, 161242/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1
Bof‘anovické 441/4, Praha 8 zdravotnl' vykony 4 000" 20731-106069 31.12.2014 15720150772015 pl'sm. g)
Jana Budkové, DiS., Na Zdravotnictvi, bez nélezu 194698/15/4020- 1.1.2013-
Hrézce 2v11, Podébrady - Kluk zdravotnl' vykony 20731-108770 31.12.2014
Zdenka Svabova , K Novemu ZdravotnlctVI, 4 000:

146149/15/4020- 11.2013-31.7.2014 2120150212015 § 16 odst. 1
sidliéti 659/9, Praha 4 zdravotnl' vykony 20731 -1 08770 pism. d), g)

http://www.epis.cz/parser/go/4c7a692f314e3239703952492f72654d36554c70394a46646f2b41442f762f6438575a507a4144394a355464326d70746e4f4176414834655654313541434568


 

Město Kralupy nad Vltavou, 
Palackého nám. 1, Kralupy 
nad Vltavou 

Hřbitovní služby,              
pronájem 
obřadních 
místností 

30 000,- 
181363/15/4020-
20731-202119 

1.1.2012-
30.9.2014 

6.10.2015/16.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Městská část Praha 14, Bratří 
Venclíků 1073/8, Praha 9 - 
Černý Most 

Služby spojené s 
užíváním 

nájemního bytu 

se zjištěním 
bez pokuty 

185910/15/4020-
20731-105899 

1.1.2013-
31.12.2013 

    

PAX Bohemia s.r.o., Na 
Sypkém 925/1, Praha 8 

Ceny za služby 
krematorií 

20 000,- 
171775/15/4020-
20731-202129 

1.1.2013-
31.1.2015 

25.8.2015/4.9.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Jana Patzaková, DiS., 
Blériotova 1004/5, Praha - 
Kbely 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
204770/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Oblastní nemocnice Příbram, 
a.s., Gen. R. Tesaříka 80,  
Příbram I 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
194981/15/4020-
20731-203900 

1.6.2012-1.6.2015     

MEDITERRA, s.r.o., U 
Malvazinky 7/177, Praha 5 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

95 000,- 
163054/15/4020-
20731-107892 

1.1.2013-
30.5.2014 

29.7.2015/10.8.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

DentH, s.r.o., Podmoráň 24, 
Úholičky 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

8 000,- 
194920/15/4020-
20731-108788 

1.1.2013-
31.12.2014 

23.9.2015/2.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

HyperMedia, a.s., Doudlebská 
1699/5, Praha 4 

Informace o ceně 
při nabídce a 

prodeji zájezdů 
5 000,- 

208793/15/4020-
20731-106069 

1.1.2014-
31.3.2015 

23.9.2015/6.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. i) 

Vodohospodářská společnost 
Dobříš spol. s r.o., Jiráskova 
656, Dobříš 

Pitná voda 
dodávaná 

odběratelům a 
odvádění a čištění 

odpadních vod 

15 000,- 
197991/15/4020-
20731-050436 

1.7.2012-
30.4.2015 

3.9.2015/17.9.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. d) 

Marcela Bažatová, Dvouletky 
2649/61, Praha 10 - Strašnice 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

7 000,- 
206295/15/4020-
20731-107892 

1.1.2013-
31.12.2014 

23.9.2015/13.10.2015 
§ 16 odst. 1                    
písm.  d), g) 

Město Kralupy nad Vltavou, 
Palackého nám. 1 

Hřbitovní služby 30 000,-  
181363/15/4020-
20731-202119 

1.1.2012-
30.9.2014 

6.10.2015/16.10.2015 
§ 16 odst. 1 

písm. g) 

Mirela Kenická, DiS., Máchova 
316, Jinočany 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
237492/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Kateřina Tobiášová, Horní 
Sytová 63, Víchová nad 
Jizerou 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
234183/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Adéla Dental Care, s.r.o., 
Opletalova 1284/37, Praha 1  

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

9 000,- 
242162/15/4020-
20731-107892 

1.1.2013-
31.12.2014 

10.11.2015/20.11.2015 
§ 16 odst. 1                    
písm.  d), g) 

Mésto Kralupy nad Vltavou, Hfbitovnl' sluiby,
, , pronéjem _ 181363/15/4020- 1.1.2012- § 16 odst. 1Palackeho nam. 1, Kralupy obfadnl'ch 30 000, 20731202119 309-2014 6.10.2015/16.10.2015

pl'sm. g)nad Vltavou , ,mlstnostl
Méstské éést Praha 14, Bratfi Sluiby spojené s ..v v ,, ., _ v. , , se ZJIStenlm 185910/15/4020- 1.1.2013-Yenc','k” 1073/8’ Praha 9 ,.”Z'V‘i‘“'m bez pokuty 20731-105899 31.12.2013Cerny Most najemnlho bytu
PAX Bohemia s.r.o., Na Ceny za sluiby 171775/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1
Sypkém 925/1, Praha 8 krematoril' 20 000" 20731-202129 31.1.2015 25'8'2015/4'9'2015 pl'sm. g)
Jana Patzakové DiS. . ,, . ’ ’ Zdravotmctvn, , 204770/15/4020- 1.1.2013-
Efgfitove‘ 1004/5’ Praha ' zdravotnl' vykony bez ”3'92” 20731-106069 31.12.2014
Oblastnl' nemocnice PFI’bram, . ,
a.s., Gen. R. Tesafika 80, Zdravotn'9tv" bez nélezu 194981/15/4020' 1.6.2012-1.6.2015
Pfibram | zdravotnl vykony 20731-203900

MEDITERRA, s.r.o., U Zdravotnictvi, 163054/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1
Malvazinky 7/177, Praha 5 zdravotnl' vykony 95 000" 20731-107892 30.5.2014 29'7'2015/10'8'2015 pl'sm. g)
DentH, s.r.o., Podmoréfi 24, Zdravotnictvi, 194920/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1
Uholiéky zdravotnl' vykony 8 000" 20731-108788 31.12.2014 23'9'2015/2'10'2015 pl'sm. g)

. . Informace o cenéHyperMedIa, a.s., Doudlebska v. , _ 208793/15/4020- 1.1.2014- § 16 odst. 1
1699/5, Praha 4 9” “éb'gF’e 3., 5 000’ 20731-106069 31.3.2015 23'9'2015/6'10'2015 pl'sm. i)prodeJI zajezdu

Pitné voda
Vodohospodéfské spoleénost dodévanéDobfié spol. s r.o., Jiréskova odbératelfim a 15 000,- 197991/15/4020' ”2012' 3.9.2015/17.9.2015 § 1? OdSt' 1

m , v , m v , 20731-050436 30.4.2015 plsm. d)656, Dobrls odvadenl a Clstenl
odpadm’ch vod

Marcela Baiatové, Dvouletky Zdravotnictvi, 206295/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1
2649/61, Praha 10 - Straénice zdravotnl'vykony 7 000" 20731-107892 31.12.2014 23'9'2015/13'10'2015 pl'sm. d), g)
Mésto Kralupy nad Vltavou, v . . v 181363/15/4020- 1.1.2012- § 16 odst. 1
Palackého ném. 1 Hrbltovnl sluzby 30 000,- 20731202119 3092014 6.10.2015/16.10.2015

pism. g)
Mirela Kenické, DiS., Méchova Zdravotnictvi, bez nélezu 237492/15/4020- 1.1.2013-
316, Jinoéany zdravotnl' vykony 20731-106069 31.12.2014

gfigcgzgomfigg’ng‘am' Zdravotnictvi, bez nélezu 234183/15/4020- 1.1.2013-
Jizerou

’ zdravotnl' vykony 20731-108770 31.12.2014

Adéla Dental Care, s.r.o., Zdravotnictvi, 242162/15/4020- 1.1.2013- § 16 odst. 1
Opletalova 1264/37, Praha1 zdravotnl'vykony 9 000" 20731-107892 31.12.2014 10'11'2015/20'11'2015 pl'sm. d), g)



 
Pohřební ústav hl. m. Prahy, 
Staroměstské náměstí 608/10,                  
Praha 1 - Staré Město 

Pohřební služby, 
služby krematorií 

bez nálezu 
171842/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
30.4.2015 

    

Základní škola Praha - 
Radotín, Loučanská 1112/3, 
Praha - Radotín 

mléko a mléčné 
výrobky pro žáky 

bez nálezu 
247498/15/4020-
20731-105899 

1.9.2013-
30.6.2015 

    

Základní škola, Praha 4, 
Táborská 45, Táborská 
45/421, Praha 4 - Nusle 

mléko a mléčné 
výrobky pro žáky 

bez nálezu 
245850/15/4020-
20731-105899 

1.9.2013-
30.6.2015 

    

Základní škola a Mateřská 
škola, Praha 6, Bílá 1, Bílá 
1/1784, Praha 6 - Dejvice 

mléko a mléčné 
výrobky pro žáky 

bez nálezu 
241053/15/4020-
20731-105899 

1.9.2013-
30.6.2015 

    

PEGAS CZ s.r.o., V úvalu 
87/18, Praha 5 - Motol 

Pohřební služby bez nálezu 
171860/15/4020-
20731-202119 

1.1.2012-
30.10.2014 

    

COMPAG MLADÁ BOLESLAV 
s.r.o., Vančurova 1425, 
Mladá Boleslav 

Sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního 

odpadu 

bez nálezu 
257757/15/4020-
20731-050436 

1.9.2012-
30.6.2015 

    

Eva Lenderová, Vorařská 8, 
Praha 4 

Služby spojené s 
užíváním 

nájemního bytu 

se zjištěním 
bez pokuty 

227492/15/4020-
20731-050436 

1.1.2013-
31.12.2013 

    

Městská část Praha - 
Nebušice, Nebušická 128, 
Praha - Nebušice  

Hřbitovní služby bez nálezu 
256018/15/4020-
20731-106069 

1.1.2013-
31.12.2014 

    

Městská část Praha 16, 
Václava Balého 23, Praha 5 - 
Radotín 

Hřbitovní služby bez nálezu 
255818/15/4020-
20731-108770 

1.1.2013-
30.6.2015 

    

Vodovody a kanalizace Mladá 
Boleslav, a.s., Čechova 1151, 
Mladá Boleslav 

Vodné a stočné bez nálezu 
188817/15/4020-
20731-203900 

1.8.2013-
31.5.2015 

    

MUDr. Jana Čechová, Petra 
Fastra 1529/39, Říčany 

Zdravotnictví, 
zdravotní služby, 

ortodoncie 
bez nálezu 

242413/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
31.7.2015 

    

MUDr. Miroslava Richterová, 
Akátová 107/10, Říčany - 
Strašín 

Zdravotnictví, 
zdravotní služby 

bez nálezu 
242188/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
31.7.2015 

    

Pohrebnl' Ustav hl. m. Prahy,v , , v . Pohrebnl' sluzby, , 171842/15/4020- 1.1.2013-
Safamff’tgggmifg 608/10’ sluzby krematoril' bez ”3'92” 20731-202119 30.4.2015
Zékladm’ ékola Praha - , , v ,
Radotl'n, Louéanské 1112/3, ".“eko a m'ef’f‘e bez nalezu 247498/15/4020' 1'9'2013'
Praha _ Radotl'n vyrobky pro zaky 20731-105899 30.6.2015

Z‘i‘k'adn',3k°'a’ ,Praha f" mléko a mlééné , 245850/15/4020- 1.9.2013-Taborska 45, Taborska . v , bez nalezu
45/421’ Praha 4 _ Nusle vyrobky pro zaky 20731-105899 30.6.2015

gak'adn' “ma 3 Waters? mléko a mlééné , 241053/15/4020- 1.9.2013—skola, Praha 6, Ella 1, Blla . v , bez nalezu
1/1784, Praha 6 _ Dejvice

vyrobky pro zaky 20731-105899 30.6.2015

PEGAS CZ s.r.o., V Ovalu Pohrebnl' sluib bez nélezu 171860/15/4020- 1.1.2012-
87/18, Praha 5 - Motol y 20731-202119 30.10.2014

Sbér, preprava,
COMPAG MLADA BOLESLAV tv'd" '
s r o Vanéurova 1425 odsqraefinolviml' bez nélezu 257757/15/4020_ 192012-' ' ’ , , 20731-050436 30.6.2015Mlada Boleslav komunalnlho

odpadu

Eva Lenderova, Vorarské 8, S'uzfg’ifgflgne 3 se zjiétém’m 227492/15/4020- 1.1.2013-
Praha 4 ,. . bez pokuty 20731-050436 31.12.2013najemnlho bytu
Méstské éést Praha -

v. v. , v . , v , 256018/15/4020- 1.1.2013-

EreabhuaSI-Cfil’elgfigil;mka
128, Hrbltovnl sluzby bez nalezu 20731-106069 31_12_2014

Méstské éést Praha 16, , ’ v . , v , 255818/15/4020- 1.1.2013-

nlgg:
Baleho 23, Praha 5 - Hrbltovnl sluzby bez nalezu 20731-108770 30.6.2015

Vodovody a kanalizace Mladév , v , , 188817/15/4020- 1.8.2013-

|\B/ICI)E|:jsélalgaIae.ssl.g,WCeohova
1151, Vodne a stocne bez nalezu 20731203900 315-2015

MUDr. Jana Cecbové, Petra Z(12112332213; bez nalezu 242413/15/4020- 1.1.2013-
Fastra 1529/39, Rl'éany . y, 20731-202119 31.7.2015ortodoncre

$39318??? Q'ggerf’va’ Zdravotnictvr’, bez nalezu 242188/15/4020- 1.1.2013-
’ y zdravotnl' sluiby 20731-202119 31.7.2015

Straér’n



 

EKOLOGIE s.r.o., Školní 418, 
Lány  

Sběr, přeprava, 
třídění a 

odstraňování 
komunálního 

odpadu 

bez nálezu 
242728/15/4020-
20731-202119 

1.1.2013-
30.6.2015 

    

RHG spol. s r.o., Tiché údolí 
376, Roztoky 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

bez nálezu 
237324/15/4020-
20731-203900 

1.1.2013-
30.6.2015 

    

DK Hygiene, s.r.o., Pavla 
Švandy ze Semčic 1068/3, 
Praha 5 

Zdravotnictví, 
zdravotní výkony 

15 000,- 
263384/15/4020-
20731-108788 

1.1.2013-
31.12.2014 

14.12.2015/24.12.2015 
§ 16 odst 1 
písm. d), g), 

h) 

       Datum:  4.1.2016 
      

Vyřizuje: Soňa Šťastná, tel.: 267274867, e-mail: 
sona.stastna@fs.mfcr.cz      
Jméno a příjmení oprávněné osoby: Ing. Renata Jelínková, 
ředitel Odboru cenové kontroly     

  

Sbér, pfeprava,

EKOLOGIE s.r.o., Skolni 418, odgt'gaefingvzm, bez nélezu 242728/15/4020- 1.1.2013-
Lény komunélm’ho 20731 -2021 19 30.6.2015

odpadu
RHG spol. s r.o., Tiché adoll' Zdravotnictvi, bez nélezu 237324/15/4020- 1.1.2013-
376, Roztoky zdravotnl' vykony 20731-203900 30.6.2015
DK Hygiene, s.r.o., Pavla . , § 16 odst 1v v. Zd ravotnlctVI, 263384/15/4020- 1.1.2013- ,

Egggéze
SemCIc 1068/3, zdravotnl' vykony

15 000,- 20731-108788 31_12_2014 14.12.2015/24.12.2015
plsm.h<)j),

g),

Datum: 4.1.2016
VyFizuje: Sofia ét’astné, te|.: 267274867, e—mail:
sona.stastna@fs.mfcr.cz
Jméno a pfijmem’ oprévnéné osoby: Ing. Renata Jell'nkové,
Feditel Odboru cenové kontroly


